TN Lusshof-Laupheim 2018
4,
Ergebnisliste -
Ehrenpreise
Weidezaunprofi
BayWa
Masterhorse

Startfolge: ab A Nennungen: 14 Starter:

Zusatzplatzierung: (2) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gtigen Landeswéihrung angegeben

Platz KNr. RUNr. Pferd Teilnehmer
1 Gold 49 Centinel Prime Wagner,Maria
2 Silber 148 FBW Catalano Schuler,Sarah
3 Bronze 72 Chosephine Geissler,Celine
Ri.H Ri.C

Stand:

18 Siiddeutsches Championat 6 jahrige

Platziert bis:
Nat.
GER
GER
GER
Ri.M:
08.07.2018 13:49:25

Dressur

44.20

42.90

55.80

Phase(A/C)
Wege-
strecken

Ausgeschieder 1

Gelande (Phase D)

Zeitfehler

Springen

Fehler

04:18

04:28

04:18

Pl

Endergebnis

Zeit/

Gewinn

Zeitfehler

Fehler

64.18

61.97

59.43

49.20

51.70

55.80



